
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.08.2022 №A-2065

О результатах Всероссийского творческого конкурса«Вот оно какое, наше лето!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Ащеулова Евгения Михайловна ДП-2065-86607 от 17.08.2022
6) Дерябина Надежда Валерьевна ДП-2065-86679 от 17.08.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса«Вот оно какое, наше лето!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Юлбердин 
Самир

Зиннатуллина 
Лира 
Фаварисовна

"ПДД ОТ А ДО Я" 2 место ДП-2065-
85918

2 Юдаева 
Василиса

Ванина Ольга 
Владимировна Радужное лето 3 место ДП-2065-

86518

3

Коллектив 
воспитанников 
II младшей 
группы № 7 
"Звездочка"

Санькова 
Татьяна 
Александровна

В мире насекомых 1 место ДП-2065-
86547

4 Костюков 
Владислав

Бабко Диана 
Александровна

Музыкальная композиция "Круче 
всех" 1 место ДП-2065-

86634

5 Рыбин Рома
Субботина 
Людмила 
Алексеевна

Летний пейзаж 2 место ДП-2065-
86641

6 Школенкова 
Есения

Артюкова 
Светлана 
Владимировна

Лето 1 место ДП-2065-
86650



7 Неберикутья 
Ксюша

Сапожникова 
Анастасия 
Николаевна

Ягоды и фрукты полезные продукты 1 место ДП-2065-
86654

8
Киселев 
Кирилл 
Игоревич

Шкарина 
Татьяна 
Сергеевна

"Лето -это маленькая жизнь" 1 место ДП-2065-
86689

9 МЕЛЬНИКОВ 
ДМИТРИЙ

Зинаида 
Николаевна 
Шершнева

"ВЕСЁЛОЕ ЛЕТО" 1 место ДП-2065-
86712

10 Морозова 
Полина

Третьякова 
Ольга 
Львовна

После дождя 1 место ДП-2065-
86736

11 Морозова 
Полина

Третьякова 
Ольга 
Львовна

После дождя 1 место ДП-2065-
86737

12 Ушакова Ульяна
Студникова 
Надежда 
Александровна

Паучёк Кузя 1 место ДП-2065-
86747

13 Кротенко 
Валерия

Иванищева 
Светлана 
Евгеньевна

"На встречу лету" 1 место ДП-2065-
86760

14 Валимухаметова 
Екатерина

Иванищева 
Светлана 
Евгеньевна

"Яркие краски лета" 2 место ДП-2065-
86761

15 Журавлёва 
Дарья

Иванищева 
Светлана 
Евгеньевна

" Труженица Жу - жу" 1 место ДП-2065-
86762

16 Зинурова Алина
Иванищева 
Светлана 
Евгеньевна

"Яркие краски лета" 1 место ДП-2065-
86763

17 Группа "Лучики" Группа 
"Лучики" "Удивительный мир насекомых" 2 место ДП-2065-

86795

18 гр. "Карапуз"
Фефелова 
Елена 
Михайловна

Волшебное лето 1 место ДП-2065-
86866

19 Багмет Ева
Маликова 
Марина 
Владимировна

"Рисуем летнее настроение" 1 место ДП-2065-
86879

20
Старшая 
группа 
"Солнышко"

Угрюмова 
Елизавета 
Владимировна

"Радужная бабочка" 1 место ДП-2065-
86887

21 Федотова 
Таисия

Ванина Ольга 
Владимировна Яркое лето 1 место ДП-2065-

86907



22 Нестерова 
Александра

Казакова 
Гюльнара 
Кямаловна

"Удивительное лето" 2 место ДП-2065-
86921

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


